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keine Verwendung, die dem Hauptzweck
der Einlagerung, des Abstellens von
Fahrzeugen, der Logistik oder der Lagerung
von Waren und Gütern aller Art dient

-I

BB Bauland - Betriebsgebiet

Ggü Grünland - Grüngürtel
Grünland - Land- und ForstwirtschaftGlf

Flächenwidmung
Legende:

37/41---

37/11.50837/20

37/1---

37/10.617

.518

42
2/3

37/9

37/45
.668

37/8---

53/1

51/1

51/3

242/1

39
5/4

.236/6.236/5

243/1

242/4

477

.516/2.621

.511

37/39

37/5

.599

48

57/2

.233

39
5/1

244.536

37/18
37/42---

50
.141

52

.142
393/26

210 245/1

37/40.618

37/31
479

45

37/25.569
37/24

236/1

.535/2

245/3---

245/2410---

247---

393/25

44

.144

.143

488

.546

37/27

.124

480

394/10

37/30.571
37/29

.616

46/1

486

48137/35.582

37/33

487

237

236/2---

37/38

234/2

.574/2

.134
37/46

37/23

.135

483

485

234/3

37/34

.137

.584

60

55/1

238/1---
.540/2

233/4 238/3---

54/1

393/45
393/44

423/2

424

423/3

.622

35/44
35/38

35/46

.675

35/31

35/33

.579/2---
.575

.109/2

59

393/46
.645/1

422/1

53/2

42
2/6

.533

239/3

36/2---

.579/1---.580

35/3635/34

35/40

35/1

34/235/3 393/39

393/41

.50035/4 .601

.499

.140/2

.600

35/5
35/6 393/40

33/2 37/12

34/1

.105

.497/2---

393/42

37/44

37/3

.507

.106

393/43 37/43

62
58

56

53/3

51/2

42
2/2.517

51/4

233/1---

240/1
.534

240/2

.587

W
eg

W
eg

Mühlgasse

W
eg

Evangelische

Kirche

Erzherzog W
ilhelm-Ring

Weg

W
eg

W
eg

Erzherzog-W
ilhelm-Ring

Weg

Erzherzog W
ilhelm-Ring

Weg

W
eg

W
eg

Biondekgasse

Palffygasse

Weg

Weg

Wörthgasse

265/1

253/2

267/3

264/1

.327

252/3

263/1

234/15

266/2

262/2

262/1

782/1

213/1

261/1

272

266/3

260/1

274

260/2259258---
257---

212

256---

255

210/1

249 250 251
248

246/2

779/2

252/2

210/2

244/1---

252/1

780

211

23
4/7

244/2---

782/2

261/2

777/2

253/3

77
7/6

242/2

213/3---

245/3---

19
3/2

2

216/1---
217---

782/5

278/2

279/2

280/2

281/2

282/1

283

284

285

286

287

288

289
291 292 293 294 295 296

297

298/1
298/2

298/3
298/4

277/2--- 298/5

278/1
279/1

299

282/2

280/1

300
281/1

301282/3

302

290/1

303---

277/3

275/1

277/4
277/1

304/2

290/2

275/2

270
268/3

269/1 268/2

273

271276/2

267/1266/1
268/1

254

253/4

247---

242/1

.594

240

22
4/2

.475

239/1

.368

242/8

234/6

237/5

239/4

193/15 205/2

188/2

206/1

187/1
241/3

781

225/1

237/7

239/2

.535

227/1

193/14

227/2

193/13
.430

234/12

219---

237/1

209/3---
184/2

228/1

193/12

229/1

.565

234/1

245/4---
242/5 .375

239/3
193/11237/3---

.564
241/5 193/21242/7

246/1

193/16

168/2

232/5
193/5

232/3

.503

306/12---193/2

233/4
193/4

.648

193/24
.333 193/19

193/1

306/9---

.373

306/5

17
6/8 ---

165/16

.460

306/4

163/14---

163/4--- 184/1

164/3163/13---

175/11

.336

165/10 176/1---

165/25

.344

777/3

875---

160/5

165/21---164/1

175/2---

160/9

.164

163/12

241/6

.608193/9

175/6---

234/8
.546

234/11
239/6 192/2

778

193/8

237/6---
234/10

.650

231/3

193/10

232/8

236/3

776/2
---

193/20
---

779/1

232/7

193/7

189/1---

.466

306/7
---

224/3---

775

206/5

193/18

224/1---

232/6 .424

.313

193/6

234/9---

777/5

192/5

233/1

.361

161/11

.496

175/9---

.334

306/10---

175/7

179

161/12

.311---

14
2/9---

161/8---

143/2---

176/7---
175/15---

163/15---

164/2

233/6

176/4

232/2
234/2

165/3

.520
874---

175/3165/1
.297

181/1---

30
6/8

.471/1

166/7--- 175/12165/24

160/8

.372.560

777/1

77
2/2

167/3

172

167/9

307

173

.165

.464

.171

158/3

.177

.170
166/4

160/4

167/7 169

167/11

145/22167/6

167/8

158/2

.166

316/10---

167/5

.583

167/1

.578

.173

.543
.294

.600
143/11---

.95

316/1

157/4

.385149/21

.479

.247

310/18

771/4

.278 149/19 145/10
.376

146/2

771/5
149/22

155/16

143/15---

157/51 310/11

311/5

146/3157/14

.395

.179
151/11---

149/20.426

.498

149/4

.454

774

.515

145/16

.443 310/1

155/1

149/6157/52

157/9

.427
.432

14
3/1---

.657

143/14---

151/3---

145/19---157/41

157/53

.444

310/9

.433
.362

.473

149/34 .410.531

154/9

139/6 .343

157/20

.542
313/12312/7---

.494

138/21
.409

139/4

312/6771/3

149/30---

142/18

166/2

166/8 .371

167/18
.168

175/14

.463 .561

.169

167/16

167/13

166/5

160/2

167/10

.643

158/8

158/7

.658

310/10809

308/2
145/17

157/60

.513

.180

772/1

312/1

.428 311/2

155/20

316/4

157/54

.181
.512

149/5---

149/27

311/4

157/55
155/17 144/3

149/26

.398
157/59 157/56

151/8

.182

316/8

310/8.396

.429

.645
.459

157/57

146/5

312/3
138/4.634

139/7

.660

157/49

.458
.367

310/7

157/58---

157/24

312/4

140/5

157/66---

140/2---

138/30

142/16
142/17---

.436.392

142/23

139/10

157/83157/65

157/67---

157/38

145/20

145/2

309/4---

158/12

149/10 144/5

.167---

773/1

159/2

.655

.176

777/4

159/1

158/10---

158/14

151/5
158/9

151/6

143/12

158/6

.472 145/9

149/18

146/1---
149/17

158/1

149/24
310/13155/24

157/36

310/17
157/44

155/11

308/1

157/43

149/15

145/14

157/17

310/15

157/16

.511

151/10
.318/1

.558

.501

153/7 .304/1---
130/10---

.304/3---

131/16 .607

131/7

142/12

.283

13
1/8

.555

.490/1---

142/21

142/10

.284

.196

.246 131/15

131/13

13
0/8

.187 .236/1 150/1

319/6
---

.200---

.337

18/6---76
6/7

18/4--- .490/2---

.11.195

146/8

157/15

310/12---
149/23---

157/8

151/7

316/9---

.293

306/3

155/22

157/6

145/11
143/7

.183
.661

138/15
.397

149/7

139/3

316/7

310/2

143/16---

.185

.184

312/5

315/2

149/29

146/4

313/5

138/13

149/33

.359

142/1

154/8

142/15---

.320 .562

138/29
157/76

.393

157/37

.319
312/13.379

.533
157/19

.532

142/8
142/22

157/84157/71

145/4

157/85

.517 138/28.653

312/14
.394

157/22

.641

316/6---

.510

768/1

157/82

157/74 .518

.305
.301 157/72 138/27

768/3---

142/20

157/73 .588

157/21

.304/4---

157/79
312/15

153/5

768/2

.499

13
0/1

2

157/78
142/13

13
0/1

157/81

13
0/1

3

145/1 142/5

145/3

.509

130/11
157/80 138/6

.489

77
1/1

142/14---

.437---

157/77
.93---

131/5

.500

142/6

.635

131/6

165/4

.329

.471/2

167/17

776/1

.470 176/5

160/7---

.521

.321

160/10

165/13

.462

165/27

160/6---

160/1
165/6

167/15

165/7

167/14

143/13---

166/1

312/8 313/11

143/10

140/4

155/13

313/1
.419

312/10

142/3

142/19---
315/5

157/1

313/10

150/2
138/31

.585

313/2

.418

155/25

316/5

315/1

313/3142/4

157/70

138/32

157/40

150/6

.363

314/1

157/68---

142/24

312/12---

153/3

111/17

345/128---

26/2

104
109/1---

31
8/3

25/1

.203

.70/1
345/35---

.25/29/1---

9/3

345/18---
345/52---

345/63---
328/31---

345/19---

9/2

29/2

29/1---

31/5783/10 345/64---
345/53---

345/36---

334/6 334/7

345/65---

345/29---

.642

109/5---

126/1

334/8

.26/1 33/1 345/54---

33
4/1

5

334/10
328/19---

345/28---

109/2

345/20---

345/37---

345/140
---

328/6---

345/66---

328/5---

345/69---

109/6---

8
.67/1---

328/20---

345/55---.637

328/22---

328/8

790

345/68---

328/18---

345/21---

.23---

345/27---

345/67---

328/23---

334/11---

33/2--- 345/26---
345/70---

345/56---

.3/1---

328/7---
109/4

345/23---
345/57---

345/84---

345/22---

328/21--- 345/71---

33/3---
334/12

345/24---

111/6
345/85---

345/25---

.71

6/1--- 345/87---

328/12
345/86---

.3/2---

345/72---

.72 345/110---
34/1

345/73---

103

345/111---
334/13

34/2

102/3

319/4
---

.490/4
---

16/1

131/22
768/4

.236/2
.261

130/6

130/7

13
1/1

1

135/4

135/1

319/5---

.304/2---

135/6
---

.194 131/12.240

323/15---

130/3

783/5

323/3

.198

.19
0

323/9

.92
319/8---

.541

321/16
.192

.199

323/10

.573.250

.253

323/14---

783/4

323/4

13
0/4 .189

15
131/18---

28---

345/91---328/1--- 345/90---345/74---

.603

102/1 342/2--- 345/112---

.514

345/88---
345/89---

334/2

111/39
334/14

345/113---

99/5---

.482

345/76---
345/75---

102/2
328/25---

334/5---

321/9

818---

.611

819---321/21

321/17---
321/13 321/14

817---

78
3/3

131/17

783/6321/15

.490/3---

.571

131/21

321/23
321/3

131/19

323/12

23/1---

131/1

.9/1

.9/2

.191

345/11---

135/2---

.262

345/10---

.263

16/2
323/11.274

321/10---

345/9---

319/2---

.237

131/3

25/2

345/8---
325/3

26/1

323/13
14/4

.356

765/2

321/18---

345/141
---

319/7---
.68/1

771/2

783/1

345/143
---

325/2---

765/4

128/4

330/4---

.201

129/1

330/5 345/39--- 345/43---

345/30---

345/42---

345/38---

24/1---

345/7

128/2

128/3

765/3

22
/3

345/46---
325/1---

345/47---
12/2

14/2

345/45---345/44---

99/1
345/114---345/78---

345/146
---

345/80--- 345/79---345/81---

345/183---
.101/1

334/17---

345/82---.73

345/77---

345/83---

345/41---345/40---

.656

345/48---345/31---

23/2---

330/3

328/28---

30/1 345/49---

12/1

330/1---

325/5---

328/29---
769/2---

328/30---

124

345/33---
345/50---

345/12---
345/62---

.493
345/142

126/3

31/2

345/32---325/4---

23/3---

345/144
---

27---

30/2---

345/16---

24/3

345/15---

328/27
---

345/17---
345/14---

328/33---
31/3

345/60---
328/16--- 328/32---

.19 345/13---
10

345/61---

126/2

31/1

328/26---

345/51---
345/59---

.18/2

783/2---

345/58---

345/34---

335

345/106---

345/115---
345/107--- 345/108---

111/28
345/101---

345/109---

98/1

345/105---345/104---

98/2

334/19---
.506

336 345/116---345/100---

Weg

1. Wr. Hochquellen Wasserl.

Haydngasse

Weg

Lan
des

hau
pts

traß
e 1

51

Ortsraum

Grenzgasse

Germergasse

Goethegasse

Schöne Felder Weg

Gren
zga

sse

Grenzgasse

ÖBB
 (W

ien
 - G

raz
)

Weg

Franz Schwabl-G.

Mackgasse

Weg

Bauernkammer
Weg

Germerg.

Franz Schwabl-Gasse

Weg
Wiener Straße

Weg

Mackgasse

W
eg

Weg
B212 Bad Vöslauer Straße

Weg
Weg

Pf
aff

stä
ttn

er 
Str

aß
e

Weg

Weg
StallungenWegGermergasse

Wiener Straße

Hofer

Franz Schwabl-Gasse

Goethegasse

W
eg

Parkplatz

Weg

Neumistergasse

Wiener Straße

Trabrenngasse

Franz Schwabl-Gasse

To
to-

Ha
lle

Weg

Weg

Flamminggasse

W
eg

ÖBB
 (W

ien
 - G

raz
)

Sportplatz

Flamminggasse

Rennbahnzeile

Haueisgasse

Parkplatz

B2
12

 Ba
d V

ösl
au

er 
Str

aß
e

Braunstraße

Gymnasiumstraße

W
eg

StallungenHochschulpromenade

Weg

Pädagogische Hochschule

Mühlgasse

Bundeshandelsakademie

Mühlgasse

Weg

W
eg

W
eg

Mühlgasse Mühlgasse

Er
zh

er
zo

g-
W

ilh
elm

-R
ing

Weg

Hu
pp

ma
nn

ga
ss

e

WegFla
mm

ing
ga

ss
e

Bach

WegRöm
erg

as
se

Straße

Mühlbach

Marianne Hainisch-Gasse

Schwartzstraße
Wörthgasse

3 12

Dam
mga

sse

Restauration

Bi
on

de
kg

as
se

Weg

ÖBB
 (W

ien
 - G

raz
)

Parkplatz

Weg Wiener Straße

Weg

Franz Schwabl-Gasse

Tribüne 2. Platz

Brenekgasse

B2
12

 Ba
d V

ösl
au

er 
Str

aß
e

Brenekgasse

Neumistergasse

Biondekgasse
Emil Kraft-Gasse

Rotunde Trabrennplatz

Rennbahnzeile

Toto-Zentrale

Kindergarten Hansygasse

Gymnasiumstraße

Haupttribüne

Flamminggasse

Biondekgasse

Richterturm

Weg

Restauration

Biondekgasse

Braunstraße

Em
il K

ra
ft-

Ga
ss

e

Neumistergasse

Bundesgymnasium
Bundesrealgymnasium Sportplatz Parkplatz

Toto-Halle

W
eg

Sportplatz

Neumistergasse Gabelsbergerstraße

Dam
mga

sse

Gabelsbergerstraße
Trabrennplatz

Gabelsbergerstraße

Sportplatz

Merkur Mühlbach 4
Park 5

69 Am Gänsehäufl

8
7

ÖBB
 (W

ien
 - G

raz
)

W
egErzherzog-W

ilhelm-Ring

W
eg

Mühlbach Bachgasse

B2
12

 Ba
d V

ösl
au

er 
Str

aß
e

Schwartzstraße

Veltenweg
Mühlbach

Josef Kollmann-Straße

Mühlbach

Mühlbach Weg

Melker GasseDam
mga

sse

Melker Gasse Lo
ka

lba
hn

ze
ile

Göschlgasse

KleingartenwegEislaufplatz

Br
un

ne
nw

eg

WegParkplatz Schulverkehrsgarten

SportplatzFabrikgasse

Schwartzstraße

Parkplatz

ÖBB
 (W

ien
 - G

raz
)

Leesdorfer Hauptstraße

Lo
ka

lba
hn

ze
ile

Josef Kollmann-Straße

Lambrechtgasse

Dr. Julius Hahn-Straße

Göschlgasse

W
eg

W
ien

er 
Lo

ka
lba

hn
 (W

ien
-B

ad
en

)

Siedlerweg

97

78

105/2

106/1

105/1

108/2
108/3

109/1

104

110

96

76/2
95

79/2

106/2

94

93 75/1

198

80

103

102

101

88
3/1

99

885/1

76/1

98

81

84

37/1

53/2---

53/6

35/1

17/1

18/1

19/1

82/1

20/1
20/2

20/3 33/1
34/1

45
46

53/5

53/1

12/6---

74/3

200/2

74/1
73/1

201

885/2

73/3

86

71

75/2
74/4

73/2

74/2

72
66

70
65

202/2

891/2

87/1

64

69

203/3

89/2---

203/2

63---

90/1

62

89/3---

61

.482

60/2

60/1

59/2
59/1 58 57

4443

53/3

41/2

55--- 53/8

41/1

53/9

56---

16/4

47 48---

49/1

52/8

.430

34/3---

33/4

28/3

23---

11/
7

30/1

.398

39/4

40/1---

28/4

52/1
24/2---

33/3

52/9

.483

51/1

.419

.300

8/1

.311.429

35/4

2/18
2/17

8/6

28/1811/13---
28/2

39/2---

11/5---

28/8

28/17

34/228/711/12
38/1

38/4

28/19

28/6

11/11---
28/12

.321

28/5

38/3

28/11

.317

11/16

.340

11/9
11/10

.315

.276---

28/10.325 11/4

28/9

28/16

28/14

.319
28/15

11/1

.389

8/15

28/13

.418

8/14

11/3---

Weg

W
eg

Weg

W
eg

Weg

Weg
1. Wiener Hochquellen Wasserleitung

Straße

W
eg

Gasse

Gasse

Mart
in M

aye
r-G

ass
e

Flamminggasse

Weg

Weg

LB
 21

2

LB 212

LH
 15

1

L 4011

L 4011

Geb

Geb

Geb

Geb

32

96

67

34

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

PW

P

P

P

FO

ND

ND ND

ND

ND

W

W

W

W

W

Sc
hie

ne
nv

erk
eh

rsl
ärm

zon
e-6

0d
BA

KG Leesdorf

KG Baden

Ba
de

n

Pfa
ffs

tät
ten

Pfaffstätten

Baden

Gashochdruckleitung
HAK, HASCH

Schule

Berufsschule

ZZ

BK-
Handels-

einrichtung

Ba
hn

BB

BK

BK-
20WE

BK-12WE

BK

BS-
Kirche

BS-
Pädagogische
Hochschule,

SchuleBS-
Schule

BW

BW-2WE

BW
BW

-2WE

BW

BW

BW
-2WE

BW

BW

BW
-2WE

BW
-2WE

BW

BW
-2WE

BW-
2WE

BW

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW

BW

BW BW
BW

BW

BW

BW

BW

BW

BW

BW

BW

BW

BW

GwfGwf

Gfrei
Gfrei

Glf

GlfGfrei

Gp Gspo-

Gspo BW
-2WE

Gspi

BW

BW
-2WE

BW

BS-
Schule

BW

BW

BW

BW

BW
-2WE

BS-
Schule

BK-
Handels-

einrichtung

Vp
BB-E-A12

BB-E

Gfrei

Glf

BW
Gwf

BS-
Kinder-
garten

BS-Schule

BW-
2WE

BW-
2WE

BW

BW
-2WE

BW
-2WE

BB-E

BK-20WE

BW

Ggü-

Ggü-
Lärmschutz-

damm
Rad- und
Fußweg
Vö-

BWGgü-
uferbegleitende
Grünstruktur

uferbegleitende
Grünstruktur
Ggü-

uferbegleitende
Grünstruktur
Ggü-

GpVö-
Rad- und
Fußweg

Immissions-
schutzGgü-

Ggü-
Immissions-

schutz
Immissions-

schutz
Ggü-

Ggü-
Hochquellen-
wasserleitung

Hochquellen-
wasserleitung

Ggü-

BW-
2WE

Vö-
Rad- und
Fußweg

Vö-
Rad- und
Fußweg

Ggü-
Immissions-

schutz

Ggü-
siedlungs-

strukturierender
Grünraum

Gastronomie

Pferdesport

Verkehrs-
grün

Ggü-

Gspi

BK-

BK-
Handels-

einrichtung

BS-
Fremden-
verkehr BW

-2WE

BW
-2WE

BW

BW

BW
BW

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE

BW
-2WE BW

-2WE

BW
-2WE

Ggü-
siedlungs-

strukturierender
Grünraum

BK-
Handels-

einrichtung

BS-

Verwaltung,
Sozialmarkt

BK-
6WEBK-

12WEBK-
6WE

BK-
6WE

BK-
6WE

BK-
20WE

Ärzte- und
Bürozentrum

BS-

BK-
6WE

BK

BK-
6WE

BK-
8WE

BK-
20WE

BK-
6WE

Vö

P
F01

BB-E-I-A12

BVB-E-I
-500

BVB-E-I
-250

BB-I
BVB-E-I

-250
F05

BVB-E-I
-1000

F06
F06

F06

F06

F05

Bauland - Verkehrsbeschränktes
BetriebsgebietBVB-500
mit Angabe der maximalen Anzahl an
Fahrten pro ha und Tag

Bauland - AgrargebietBA
BW Bauland - Wohngebiet

F01 Trabrennplatz (Gspo -> Vö)
ASV-Platz (Gspo -> Vö)F02

BA -> BW-2WEF03

BB -> BS bzw. VöF04

BB -> BB-IF05

F06 BB -> BVB-I
Streichen FOF07

Änderungsnummern


